CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL
DE HIGIÊNE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE GROSSOS/RN.

CONTRATADO:  25.022.902  KLEFFERSON DE ARAUJO MORAIS,  inscrita  no
CNPJ sob o nº 25.022.902/0001-50.

VALOR CONTRATUAL: O valor global de R$ 15.772,64 (quinze mil, setecentos
e setenta e dois reais, sessenta e quatro centavos).

VIGENCIA: Pelo período de 09 (nove) meses, a partir da data de assinatura do
contrato.

DATA DA ASSINATURA: 30 de março de 2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo. Unidade: 001 – Câmara Municipal de Grossos.